EDITAL UGE/NPGF Nº 7, DE 17 DE JANEIRO DE 2018

VASTI FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura do
Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, --------

FAZ SABER aos interessados no processo seletivo interno para elaboração de
escalas rotativas, para o exercício anual de funções de DIRETOR DE ESCOLA, no
ano de 2018, a classificação final, assim como o resultado dos recursos interpostos
pelos candidatos, como segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL (em ordem de classificação):

1.1. DIRETOR DE ESCOLA

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

605093
ALINE DE
OLIVEIRA TSUN

27678469-8-
SP

94 1

605117 SANDRA REGINA RUFATO
232091717-

SP
86 2

605041
SELMA COSTA
FANTINELLI

331052519-
SP

86 3

605152

LUCINEIA DE SOUZA
RODRIGUES

423811721-

SP

84

4

605178

ROSEMEIRE APARECIDA
VIEIRA

307103146-

SP

84

5

605077

CAMILA NEVES
CORREA MARQUES

400714668-

SP

84

6

605013
ARLINDO ALVES
DA SILVA

341196964-
SP

80 7

605005 ULYSSES FARIA LOPES
277357664-

SP
80 8

605103

ROSANA
BONARETI YAMAMOTO

252168185-

SP

80

9

605038

ANA LUCIA PERBONI
KALMAR

291849982-

SP

80

10

605090

ANA PAULA CELESTINO
MARTIN

434732990-

SP

78

11

605078 CLAUDIA 246914233- 78 12

DATTILIO QUIERO SP

605074
GISELE DOS
ANJOS ROSA

307101952-
SP

78 13

605156
ELAINE CRISTINA
APPOLINARIO

292493381-
SP

78 14

605100 ANDREA FACCI
228804309-

SP
78 15

605072

CRISTIANE DALBELLO
VICENTINI

233278527-

SP

78

16

605052 GLAUCIA DE JESUS GARCIA
330023767-

SP
76 17

605016

LIGIA FERNANDA
DA SILVA BATISTA

340530935-

SP

76

18

605180

MARIA SUSANA VISNARDI
NAVILLE

267233188-

SP

76

19

605139
THIAGO NIKEL
LEITE MACHADO

426342999-
SP

76 20

605189

DEBORA ALICE
MACHADO DA SILVA

273701472-

SP

76

21

605009
FERNANDA
PINCELLI LEITE

433257842-
SP

76 22

605102

RENATA
MARTINS DA SILVA

25516323X-

SP

74

23

605039

REBECA ALBUQUERQUE DIAS DE
OLIVEIRA

444163323-

SP

74

24

605027
ELMA SILVA
MIYAMOTO

12951423845-
SP

74 25

605163

FRANCINETE
APARECIDA FERRAZ

JUNDIAÍ-SP

74

26

605146

SILVIA HELENA LIMA DE OLIVEIRA
BARTHOLOMEU

288980141-

SP

74

27

605054
ELAINE CRISTINA
BAPTISTELLA

249669626-
SP

74 28

605070
CINTIA PATRICIA
CRUZ

276780152-
SP

74 29

605080

CINTIA FONTOLAN
ALVES

295887540-

SP

74

30

605044

CRISTHIANE ARGEMIRA
GUIMRAES DE
TOLEDO

28389287-0-
SP

74

31

605098
IVANA SANTOS
VALERIO

272381548-
SP

72 32

605162 ANNE TELMA NIERI 17735428-8- 72 33

SP

605006

ELISETE CRISTIANE
SACRAMONI

241307582-

SP

72

34

605126
MARIANA
NASCIMENTO

435142616-
SP

72 35

605092
ALINE OLIVEIRA
ARANHA

349848543-
SP

72 36

605166

CARLA MICHELY FREIRE DE
MEDEIROS

25893217- X-

SP

72

37

605179 ZENILDA SANTOS DOS ANJOS
425353874-

SP
72 38

605096
FABIO HENRIQUE
MISSARI

337312874-
SP

72 39

605105

EMERSON DE MIRANDA
CARDOSO

414712882-

SP

72

40

605083

ELIZABETE MARIA DE
SIQUEIRA

270889267-

SP

72

41

605142 JAQUELINE RIBEIRO
35151367X-

SP
72 42

605055
GRAZIELA DE
JESUS GOMES

4591832-GO

72 43

605024 FLAVIA SIMOES DE MOURA

11665810-MG
72 44

605182
ANA CLAUDIA
SILVA DAVINI

413760996-
SP

72 45

605176 JOSUE DE MATOS PINTO
547582274-

SP
72 46

605154

SANDRA REGINA
DA SILVA FREITAS

18844676-SP

72

47

605145

ELAINE APARECIDA
SANTOS FERREIRA

274071022-
SP

72

48

605108
CRISTINA
SANTANA GOMES

349017931-
SP

70 49

605075

VALDIRENE MARQUES DE
SOUZA

263503124-

SP

70

50

605187

NATALIA
NASCIMENTO DE OLIVEIRA

485504868-

SP

70

51

605025
LUCIANA
AMANCIO

348724408-
SP

70 52

605132
NEEMIAS ALVES
PEREIRA

21453747-X-
SP

70 53

605040
DANUSA DOS
REIS

25578823X-
SP

70 54

 ELIANA DE

605119 OLIVEIRA BARROS 26853889X-
SP

70 55

605091 RITA DE CASSIA CASTRO SORANZ
253280904-

SP
70 56

605140

ROSA CARNEIRO
RODRIGUES DA SILVA

330010785-

SP

70

57

605134

SILVIANE PEREIRA
BATISTA GOMES

300261135-

SP

70

58

605183

RAFAEL SALVADOR
MAGALHAES

432576186-

SP

70

59

605184
EDSON PEREIRA
D ASSUNCAO

50765139X-
SP

70 60

605144

RENATA MIGUEL ALMEIDA SOUZA
FERREIRA

345177484-

SP

70

61

605082 ELIANA
225299458-

SP
70 62

605113

ARABELLE
BARBOSA CALCIOLARI

330037407-

SP

70

63

605043

MARIA ISABEL FERRAEZI
MACHADO FONSECA

15211343-SP

70

64

605171
ELAINE ROSAS
LEPORE

253647630-
SP

68 65

605010 JOANA DE MEL LEOPOLDINO
290519809-

SP
68 66

605020
REGINA CELIA DA
SILVA TAVARES

83649293-SP

68 67

605030

MARILA MARTISNS DE
MOURA

433590762-

SP

68

68

605174

RITA DE CASSIA MALEVICHI DE
SOUZA

227698356-

SP

68

69

605067

RONALDO MATHIAS DE
MORAES

21546398-5-

SP

68

70

605008

DAYANE KAROL FERREIRA DOS
SANTOS DE
MOURA

27916614-SP

68

71

605028 ISABEL CRISTINA ZANCHIN
238884223-

SP
68 72

605157

VIVIANE CRISTINA DA
SILVA PANEQUE

34053090X-

SP

68

73

605037
LUCIA
CAVALHEIRO

305884190-
SP

68 74

 ELIANE

605060 APARECIDA DA SILVA 263772512-
SP

68 75

605064

LILIANA
MARCELINA SOARES COSTA

258841989-

SP

68

76

605186

ADRIANA
LIBORIO DE ARAUJO

288751358-

SP

68

77

605138
KARLA REGINA
DOLFI ALBA

255793273-
SP

66 78

605007

EMILIA APARECIDA DA SILVA DOS
ANJOS

403372495-

SP

66

79

605063 ISIS SILVA DE SOUZA
329775108-

SP
66 80

605181
ANDREIA DA
SILVA UBALDO

458892506-
SP

66 81

605148

GEORGINA APARECIDA
DONIZETI DA
SILVA CAMPELO

19368370-2-

SP

66

82

605053

SILVANA VERONICA
RODRIGUES

22059433-SP

66

83

605170

TATIANE PEREIRA
ANTUNES

285627958-

SP

66

84

605014

LARISSA LOPES DOS ANJOS
MARQUES

463630671-

SP

66

85

605036

FERNANDA DE AGUIRRE
BERNARDES
DEZENA DE FARIA

34872522-SP

66

86

605104
MARCOS
FERNANDES

25267912X-
SP

66 87

605051 CATARINE GREEN MARTINS
430833921-

SP
66 88

605185

ELISANGELA DE
CASTRO RAMIRES

26370273 X-

SP

66

89

605190

MARISOL
APARECIDA DE MELLO

18346076-SP

66

90

605076
GRACE JOYCE
LEME

409603478-
SP

66 91

605071

ALINE MARIA
ANSELMO MAGALHAES

337315668-

SP

64

92

605173

ANA PAULA
TAVARES DA SILVA

21547771-6-

SP

64

93

605061

FERNANDA ALVES DA COSTA
MOURA

401490117-

SP

64

94

605062

ANA PAULA BARRANT
MAURICIO

278817956-

SP

64

95

605069 TANIA ZILDA PINTO BARROS
171147819-

SP
62 96

605101 LILIANE RIBEIRO
33422671-5-

SP
62 97

605147

MARIA ANGELA PAVAN
SCHROEDEN

25122836-8-

SP

62

98

605118

CONCEICAO APARECIDA DA
COSTA

187782210-

SP

62

99

605120

KELLI CRISTINA PIOVESAN
GALBIERI

30725088X-

SP

62

100

605114

WANESSA REIGOTA BANDEIRA
DA
SILVA

557346940-

SP

62

101

605135

LENITA PERES RUSSO
BULGARELLI

20353200-4-

SP

62

102

605066
SIMONE DA SILVA
ARAUJO

427536406-
SP

62 103

605047
ENILDA MARIA DA
SILVA

18410259-5-
SP

62 104

605050
ERICA CAMPOS
DE OLIVEIRA

295848789-
SP

62 105

605158
RODOLFO JOSE
TEIXEIRA

412161448-
SP

62 106

605124
MARISEUMA
FERREIRA FAZAN

27917300-3-
SP

62 107

605122
MARIA REGINA
NICOLAU

26499157-6-
SP

62 108

605130 ELIANA JULIANI GONCALVES
181312645-

SP
60 109

605073
TAIS PEREIRA
RODRIGUES

335539889-
SP

60 110

605015 LUCILENE DOS SANTOS
187478739-

SP
60 111

605045

TATIANE BIEGAS TEVISOLI DE
CARVALHO

307558435-

SP

60

112

605149
SUZANA PALOMO
NUNES

18023262-9-
SP

58 113

605086

JOAO LEANDRO
DA SILVEIRA PUPO

29634206-3-

SP

58

114

605128

CHAIENE CAMARGO
SAVIETTO

43236187X-

SP

58

115

 CELIA NASCIMENTO

605164 LEPORE 9658549-SP 56 116

605150

GABRIELA
FONTEBASSO SCHINCARIOL

436966165-

SP

56

117

605121
FERNANDO
CESAR GOUVEA

84821619-SP

56 118

605011 SUZANA JACINTO FERREIRA
244549527-

SP
56 119

605032
ALINE JESUS DE
ARAUJO

33828452-7-
SP

54 120

605110

GABRIELA GONCALVES
RAMOS

423209796-

SP

54

121

605106

ENIK GRICELDES OBLASSER F P
MARTINS

291147732-

SP

54

122

605048

MARIA DE LOURDES BAZAN
RABELLO

167666368-

SP

54

123

605029

CAROLINA
FERREIRA MOREIRA

412253045-

SP

52

124

605133

FABIOLA DE CASSIA
MAGALHAES
VIDAL

20531530-6-

SP

48

125

605168

LENIR
APARECIDA DE OLIVEIRA

23467114-2-

SP

44

126

1.2. DIRETOR DE ESCOLA – AFRODESCENDENTES

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

605152

LUCINEIA DE

SOUZA RODRIGUES
423811721-

SP

84

1

605013

ARLINDO

ALVES DA SILVA
341196964-

SP

80

2

605156

ELAINE CRISTINA

APPOLINARIO
292493381-

SP

78

3

605016

LIGIA FERNANDA DA

SILVA BATISTA
340530935-

SP

76

4

605039

REBECA ALBUQUERQUE DIAS

DE

OLIVEIRA

444163323-

SP

74

5

605179

ZENILDA

SANTOS DOS ANJOS
425353874-

SP

72

6

605105

EMERSON DE MIRANDA

CARDOSO
414712882-

72

7

SP

605083

ELIZABETE MARIA DE

SIQUEIRA
270889267-

SP

72

8

605182 ANA CLAUDIA SILVA DAVINI 413760996-

SP
72 9

605176 JOSUE DE

MATOS PINTO

547582274-

SP
72 10

605154

SANDRA REGINA DA

SILVA FREITAS

18844676-SP

72

11

605040 DANUSA DOS

REIS

25578823X-

SP
70 12

605067

RONALDO

MATHIAS DE MORAES
21546398-5-

SP

68

13

605008

DAYANE KAROL FERREIRA DOS

SANTOS DE

MOURA

27916614-SP

68

14

605028

ISABEL CRISTINA

ZANCHIN
238884223-

SP

68

15

605037 LUCIA

CAVALHEIRO

305884190-

SP
68 16

605064

LILIANA MARCELINA

SOARES COSTA

258841989-

SP

68

17

605063 ISIS SILVA DE

SOUZA

329775108-

SP
66 18

605104 MARCOS FERNANDES 25267912X-

SP
66 19

605118

CONCEICAO APARECIDA DA

COSTA
187782210-

SP

62

20

605066 SIMONE DA

SILVA ARAUJO

427536406-

SP
62 21

605047 ENILDA MARIA

DA SILVA

18410259-5-

SP
62 22

605050 ERICA CAMPOS

DE OLIVEIRA

295848789-

SP
62 23

605110

GABRIELA

GONCALVES RAMOS
423209796-

SP

54

24

2. RESULTADO DE RECURSOS (em ordem de inscrição):

INSC/RECURSO DECISÃO MOTIVO

605100-88
INDEFERIDO Por não haver erro no cômputo da

nota.

605100-89 INDEFERIDO Prazo intempestivo.

Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado

na Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI
Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTI FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação